
 

 

UCHWAŁA NR XIII/83/2012 
RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 21 marca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok  

Na podstawie art. 211 art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustaw oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) -

 uchwala się co następuje:  

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Limanowa na 2012 rok o kwotę 1 500 300,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

II. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Limanowa na 2012 rok o kwotę 1 700 300,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

III. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Limanowa na 2012 rok o kwotę 200 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

I. Plan dochodów budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 72 168 300,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące w kwocie: 62 433 767,00 zł, w tym:  

- środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 252 895,00zł,  

b) dochody majątkowe w kwocie: 9 734 533,00 zł, w tym:  

- środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 8 234 533,00 zł,  

§ 3.  

I. Plan wydatków budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 72 739 984,00 zł w tym:  

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 55 516 698,00 zł  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 38 999 839,00 zł, z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 26 508 016,00 zł,  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 12 491 823,00 zł,  

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12 824 271,00 zł,  

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 598 626,00 zł,   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2012 r.

Poz. 3801



d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 800 000,00 zł,  

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

w kwocie 293 962,00 zł,  

II. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: 17 223 286,00 zł, w tym:  

f) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 17 223 286,00 zł, z czego:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

5 844 440,00 zł  

III. Plan przychody budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 9 000 000,00 zł zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

IV. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmian w planie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zmienia się roczne limity dla:  

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 5 000 000,00 zł,  

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowani planowanego deficytu 

budżetu do kwoty 571 684,00 zł,  

3) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 6 428 316,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Józef Oleksy 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/83/2012   

Rady Gminy Limanowa   

z dnia 21 marca 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  
BUDŻETU GMINY LIMANOWA NA 2012 ROK  

  

Dział   Rozdział     §   Nazwa                                                          Zmniejszenie  Zwiększenie  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   1 500 000,00  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   1 500 000,00  

  w tym  dochody majątkowe   1 500 000,00  

  6330  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)  

 1 500 000,00  

852    POMOC SPOŁECZNA   300,00  

 85295   Pozostała działalność   300,00  

  w tym  dochody bieżące   300,00  

  2010  

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami  

 300,00  

   OGÓŁEM:   1 500 300,00  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Józef Oleksy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3801



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/83/2012   

Rady Gminy Limanowa   

z dnia 21 marca 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  
BUDŻETU GMINY LIMANOWA NA 2012 ROK  

  

Dział   Rozdział     §   Nazwa                                                          Zmniejszenie  Zwiększenie  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   1 500 000,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   26 000,00  

  
     
f)  

wydatki majątkowe   26 000,00  

   w tym: inwestycje    26 000,00  

   
z czego: programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 26 000,00  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   1 500 000,00  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   1 500 000,00  

  
     

f)  
wydatki majątkowe   1 500 000,00  

   w tym inwestycje   1 500 000,00  

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA   160 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami   160 000,00  

  
     
f)  

wydatki majątkowe   160 000,00  

   w tym inwestycje   160 000,00  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  90 000,00  36 000,00  

 80103   Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych   10 000,00  

  1)  wydatki bieżące w tym:   10 000,00  

  c)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   10 000,00  

 80104   Przedszkola  86 000,00  26 000,00  

  1)  wydatki bieżące w tym:  86 000,00  26 000,00  

  c)  wydatki na dotacje na zadania bieżące  86 000,00  26 000,00  

 80195  1)  Pozostała działalność  4 000,00   

  1)  wydatki bieżące w tym:  4 000,00   

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   4 000,00   

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
4 000,00   

852    POMOC SPOŁECZNA   300,00  

 85295   Pozostała działalność   300,00  

  1)  wydatki bieżące w tym:   300,00  

  b)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   300,00  

853    
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

 50 000,00  

 85305   Żłobki   50 000,00  

  1)  wydatki bieżące w tym:   50 000,00  

  c)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   50 000,00  

854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   4 000,00  

 85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   4 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3801



  1)  wydatki bieżące w tym:   4 000,00  

  c)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   4 000,00  

900    
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

 14 000,00  

 90015   Oświetlenie ulic placów i dróg   14 000,00  

  1)  wydatki bieżące w tym:   14 000,00  

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych    14 000,00  

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
 14 000,00  

   OGÓŁEM:  90 000,00  1 790 300,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy Józef Oleksy 

 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIII/83/2012   

Rady Gminy Limanowa   

z dnia 21 marca 2012 r.  

 

ZWIĘKSZENIE PRZYCHODÓW  

§ 9500. wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy    200 000,00 zł  

PRZYCHODY I ROZCHODY PO ZMIANACH  
WPROWADZONYCH NINIEJSZĄ UCHWAŁĄ  

OGÓŁEM PRZYCHODY:        9 000 000,00 zł  

§ 9520.  przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym   7 000 000,00 zł  

§ 9500.  wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy   2 000 000,00 zł  

OGÓŁEM ROZCHODY:       8 428 316,00 zł w tym:  

KREDYTY         7 650 086,00 zł z czego:  

- spłata kredytów związanych z realizacją zadań związanych ze środkami UE   2 971 544,00 zł  

POŻYCZKI         778 230,00 zł,  

- spłata kredytów związanych z realizacją zadań związanych ze środkami UE   208 174,00 zł  

 

Przewodniczący Rady Gminy Józef Oleksy 

 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIII/83/2012 

Rady Gminy Limanowa 

z dnia 21 marca 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA ZADANIA  
ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH  

ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI NA 2012 ROK  

Dział   Rozdział     §   Nazwa                                                          Zmniejszenie  Zwiększenie  

852    POMOC SPOŁECZNA   300,00  

 85295   Pozostała działalność   300,00  

  w tym  dochody bieżące   300,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

 300,00  

   OGÓŁEM   300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3801



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA  
ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH  

ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI NA 2012 ROK  

  

Dział   Rozdział     §   Nazwa                                                          Zmniejszenie  Zwiększenie  

852    POMOC SPOŁECZNA   300,00  

 85295   Pozostała działalność   300,00  

  1)  wydatki bieżące w tym   300,00  

  b)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   300,00  

   OGÓŁEM   300,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Józef Oleksy 

 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIII/83/2012   

Rady Gminy Limanowa   

z dnia 21 marca 2012 r.  

 

ZMIANA W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

  

Dział   Rozdział      Nazwa                                                          

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 
ZMNIEJSZENIA  

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 
ZWIĘKSZENIA  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  86 000,00  36 000,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych  

 10 000,00  

  dotacja celowa dla Miasta Limanowa   10 000,00  

 80104  Przedszkola  86 000,00  26 000,00  

  

dotacja celowa dla Miasta Nowy 

Sącz                                       

dotacja celowa dla Miasta 

Limanowa                            

86 000,00  

10 000,00  

  dotacja celowa dla Gminy Tymbark   16 000,00  

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 50 000,00  

 85305  Żłobki   50 000,00  

  dotacja celowa dla Miasta Limanowa    

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  

 4 000,00  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   4 000,00  

  
dotacja celowa dla Miasta Nowy 

Sącz                          

 
4 000,00  

  OGÓŁEM  86 000,00  90 000,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Józef Oleksy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3801


		2012-07-31T12:48:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




